
Základní škola Dědina
Žukovského 580  Praha 6 Liboc 161  00,  www.zsdedina.cz
tel.:

AF OFFICE, s. r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 26768771
DIČ: CZ26768771

Objednávka č. 226/23

Na základě nabídky č. DOB -202311056 ze dne 06. 12. 2023 k výběrovému řízení „Školní interaktivní
řešení“ v celkové částce 370.584,28 Kč včetně DPH u vás objednáváme digitální displeje a
interaktivní tabuli s pojezdem a projektorem.

Platit budeme převodem.
IČO: 48133914
DIČ: CZ48133914

Vyřizuje:

hospodářka ZS Dědina 

Mgr. '
ředitel školy

Příloha
Nabídka DOB- 20231 1056

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


' FFICE
Váš dodavatel výpočetní techniky Nabídka DOB-20231 1 056

Číslo dokladu: DOB-202311 056 Datum: 08.12.2023
Referent Datum platnosti: 27.12.2023
Telefon: 
E-meil: 

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
rc: 26768771
DIČ: C226768771

Platební údaje:
Způsob úhrady. Bankovním převodem Banka: 
Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu: 
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% : fakt. částky Konstantní symbol: 
Splatnost a :  Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
Školní Interaktivní řešení
Projektor - Epson EB-695Wl 1 33 000,00 Kč 21% 6 930,00 Kč 39 030,00 Kč
PN: V11H740040, zámku 60 měsíců

Dotyková jodnotka 1 6 900,00 Kč 21% 1 449,00 Kč 8 349,00 Kč

BIAMP SDOSPlR-W Nástěnný reproduktor 30W, sada 2ks 1 4 550,00 Kč. 21% 955,50 Kč 5 505,50 Kč

Tabule - TRIPTYCH K 200x120 ekoTABG 1 22 230,00 Kč 21% 4 068,30 Kč 26 898,30 Kč
Záruka: 300 měsíců na povrch tabule, 24 měs/ců na ostatní součásti

Popls: Magnetická tabule s kvalihrlm dvouvrstvým keramkckým povrchem 63
nejvyšší kvality, vypslovsným při vysokých teplotách. Plocha středního dílu
tebuls je bílá, popisovatelná za sucha stíratelnýml fixy. Křídla je možné
kombinovat pro popis nxem nebo křídou, popripade včetně potisku linkami

Rozměr: 200x120 cm (v zavřeném stavu), 400x120 cm (s otevřenými křídly)

STOJAN ZVEDACÍ AL 1 10 150,00 Kč 21% 2 131 ,50 Kč 12 281.50 Kč
Záruka: 24 měsíců

Popis: Tento zvedací syslémje určen pro tabule typu MANAŽER K, MANAŽER
L, TRIPTYCH K, ŠKOL K a PIVOT. Kanstruován pro ukotvení do stěny. Celá
sestava je designově sladěno - konstrukci : hliníkových sloupů doplňují krycí
desky v barvě eloxovaného hliníku. Vyniká vysokým komfortem. tichých s
hladkým posuvem tabule.

Rozsah zdvihu: 56 cm

POLIČKA AL sz-sr zoocm 1 1 580,00 Kč 21% 352,00 Kč 2 032,80 Kč
meno AI. usr sz 1 5 920,00 Kč 21% 1 243,20 Kč 7 153,20 Kč
DRŽÁK DOTYKOVÉ JEDNOTKY 1 620,00 Kč 21% 130,20 Kč 750,20 Kč

Montážní ser mu 1 2 500,00 Kč 21% 525,00 Kč 3 025,00 Kč
Obsah baleni: Kompletnl kabeláž (HDMI, Audio, USB, prodloužená el.
Kabeláž), instalační lišty, spojovací a kotvící materiál, koncovky
Instalace 1 9 750,00 Kč 21% 2 047.50 Kč 11 797.50 Kč
Kompletnl montáž interaktivního systemu, zapojeni, test, zeškolenl
Doprava výrobce 1 3 050,00 Kč 21% 640,50 Kč 3 690,50 Kč

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Dlsplej - NewLIne Lyra 86" 1 62 479,00 Kč 21% 13 120,59 Kč 75 599,59 Kč

Úhlopříčka obrazu 218 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, presnost 1 mm,
20 dotykových bodů, antibakteriální povrch, Android 11, 4 GB RAM, 64 GB
úložiště, SWbaííček obsahující aplikace Whiteboard, Cast, BroadCast,
Engage, Display management a další. Automatické rozpoznání stylusu (režim
psaní), prstu (režim manipulace s objekty) idlané (mazání) Ozvučení s
ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

BalanceBox Winx 86 + BalanceBox 650 Heavy 1 48 500,00 Kč 21% 10 185,00 Kč 58 685,00 Kč
Podpora pro BalanceBoxlE 650 II 1 7 058,00 Kč 21% 1 482,18 Kč 8 540,18 Kč
Montáž
Montážni SET IAU, včetně HDMI kabelu 1 1 900,00 Kč 21% 399,00 Kč 2 299,00 Kč
Obsah balení: Kompletní kabeláž (USB, prodloužená el. Kabeláž, HDMl),
instalační lišty, spojovací a kotvící materiál, koncovky

Instalace 1 11 000,00 Kč 21% 2 310,00 Kč 13 310.00 Kč
Kompletní montáž systému zapojení, test, zaškolení

Displej - Nelne Lyra 75" 1 52 066,00 Kč 21% 10 933,86 Kč 62 999,80 Kč

Úhlopříčka obrazu 190 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm,
20 dotykových bodů, antibakteriální povrch, Android 11, 4 GB RAM, 64 GB
úložiště, SWbalíček obsahující aplikace Whiteboard, Cast, BroadCast,
Engage, Display management a další. Automatické rozpoznání stylusu (režim
psani), prstu (režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání) Ozvučení s
ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

MANAŽER K 200x120, včetně odsazení 60mm 1 9 550,00 Kč 21% 2 005,50 Kč 11 555,50 Kč
Držák na dotykovou obrazovku na stěnu 1 2 465,00 Kč 21% 517,55 Kč 2 982,65 Kč

Montáž
Montážni SET IAU, včetně HDMI kabelu 1 1 900,00 Kč 21% 399,00 Kč 2 299,00 Kč
Obsah balení: Kompletní kabeláž (USB, prodloužené el. Kabeláž, HDMI),
instalační lišty, spojovací a kotvící materiál, koncovky

Instalace 1 9 000,00 Kč 21% 1 990,00 Kč 10 690,00 Kč
Kompletní montáž systému zapojení, test, zaškolenl

Rozpla DPH
Sazba Základ Daň

21% 306 268,00 Kč 64 316,28 Kč
Celkem k úhradě 370 584 28 Kč

At Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel.
Ičo: 26768771, dič: (226768771, banka:

Společnost Af Ofňce, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 l 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



